АДМИНИСТРАЦИЯ
КАБЫРДАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЮКАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.11.2024 г.                                                                                                            № 41
с. Кабырдак, Тюкалинского
района, Омской области

«О присвоении почтового адреса»

           В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 г.  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Федеральным законом от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ  « О федеральной информационной системе  и о внесении изменений в Федеральный закон  « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  руководствуясь Правилами Землепользования и застройки Кабырдакского сельского поселения утверждёнными Решением   Совета Кабырдакского сельского  поселения  от  29.12.2014 № 47 Уставом Кабырдакского  сельского поселения Тюкалинского муниципального района, Омской области. Постановление  от 29.10.2015 г. № 35 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Кабырдакского  сельского  поселения Тюкалинского  муниципального  района  Омской  области».

                                                           ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В связи с упорядочением адресного хозяйства,  жилому  дому  с кадастровым номером  55:29:051101:600 присвоить адрес:  Российская Федерация, Омская область,  муниципальный район  Тюкалинский ,   сельское поселение  Кабырдакское, село Кабырдак  , улица Ленина,  дом 27
 2.  Жилому  дому  с кадастровым номером  55:29:051101:722 присвоить адрес:  Российская Федерация, Омская область,  муниципальный район  Тюкалинский ,   сельское поселение  Кабырдакское, село Кабырдак   , улица Ленина , дом 4
            3.  Жилому  дому  с кадастровым номером  55:29:051101:532 присвоить адрес:  Российская Федерация, Омская область,  муниципальный район  Тюкалинский ,   сельское поселение  Кабырдакское, село Кабырдак   , улица Ленина , дом 54
           4.  Жилому  дому  с кадастровым номером  55:29:051101:448 присвоить адрес:  Российская Федерация, Омская область,  муниципальный район  Тюкалинский ,   сельское поселение  Кабырдакское, село Кабырдак   , улица Ленина , дом 59

           5. Направить данное постановление в ФИАС.

           6. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Кабырдакского сельского поселения                                     С.М. Хорунжев .